Symbol
ceny netto
ceny brutto

Rozmiar okna
Zewnetrzne wymiary oscieznicy (cm)

ZCT 200 Drazek

Z0Z 012K Zamek blokujacy (z kluczem)

Z0Z 159K Zamek blokujacy (bez klucza)

Z0Z 217 Zestaw adaptacyjny

Z0Z040 Adaptordorolety RHL

Z0Z 085 Adaptor do obstugi rolet na prowadnicach

Z0Z 095 Adaptor do obstugi okien GZL, GLL, GLU

Termin dostawy
(liczba dni roboczych)

65,04
80,00
130,08
160,00
69,11
85,00
129,27
159,00
52,85
65,00
23,58
29,00

7,32
9,00



